
 

POPELKA 
„MUZIKÁL NA LEDĚ “ 

 
 

6. 1. 2024 | 13:00 | O2 arena 
6. 1. 2024 | 17:30 | O2 arena  



 

V Praze dne 8. 12. 2023 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SPORTBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na velkovýpravný muzikál na ledě POPELKA s vynikajícím hereckým a 
pěveckým obsazením se uskuteční na Tři krále 6. ledna 2024 a to hned ve dvou představeních od 
13:00 hodin a od 17:30 hodin v pražské O2 areně. Nechejte se znovu okouzlit příběhem Popelky, 
stejně jako statisíce diváků v pěti evropských zemích! 
 
Představení, které se odehrává současně na ledové ploše a působivém variabilním jevišti, je 
jedinečným zážitkem pro děti i dospělé. Hvězdné herecké obsazení, excelentní krasobruslařské 
výkony, náročná akrobatická čísla, speciální světelná kompozice, 300 dobových kostýmů, kouzla a 
spousta dalších efektů vás přenesou do světa pohádkové fantazie.  
 
Hlasy Popelce a Princi propůjčili Lucie Bílá a Ondřej Ruml. V hereckých a pěveckých rolích vystupují 
Pepa Vojtek, Dana Morávková, Václav Kopta, Hanka Křížková, Tomáš Savka, Vlastimil Harapes, 
Hana Buštíková, Rudolf Kubík a další. Účinkuje mezinárodní krasobruslařský soubor sportovců ze 
sedmi zemí, mezi nimiž jsou sólisté předních evropských krasobruslařských show. 
 
Scénář Jindřicha Šimka, obsahující veškeré prvky pohádkové fantazie, nádherná původní autorská 
hudba Petra Maláska a skvělé písňové texty Václava Kopty jsou základními kameny úspěchu této 
velkolepé rodinné show.  
 
Výpravná scéna Petra Hlouška s dokonalou filmovou projekcí, fascinující světelnou kompozicí se 
spoustou efektů a kouzel, překrásné dobové kostýmy Romana Šolce a úžasná choreografie Jany 
Hübler a mistryně světa v krasobruslení Radky Kovaříkové, to je kouzelný muzikál na ledě Popelka, 
jenž je ve svém uměleckém pojetí a ztvárnění světovou raritou. 
 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na toto představení na 
Klubové patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS 
CATERING 1 050,- KČ / DOSPĚLÁ OSOBA 

DĚTSKÝ CATERING 200 KČ / DÍTĚ DO 100 CM 
DĚTSKÝ CATERING 400 KČ / DÍTĚ OD 101 DO 145 CM 

JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 500,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 

Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 



 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

